
献立名 材料名 特定アレルゲン表示
※下記をご確認下さい 献立名 材料名 特定アレルゲン表示

※下記をご確認下さい

ハヤシライス 豚もも小間 キャロットピラフ 人参

玉ねぎ ハンバーグ 冷凍うす味国産鶏豚ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ40P

ＳＢハヤシの王子さま顆粒 ケチャップソース じゃが芋

冷凍グリンピースＰ あおさ粉 ※201

ポテトサラダ じゃが芋 三色サラダ きゅうり

人参 大根

スープ 大根 トマト

カットワカメ スープ 玉ねぎ

アップルゼリー １００％果汁アップルＰ キャベツ

粉寒天 オレンジゼリー １００％果汁オレンジＰ

粉寒天

※201　原材料のあおさは、えび、かにが生息する水域で採取しています。

３月５日（水）　⑤ハヤシライス ３月１２日（水）　①ハンバーグケチャップソース

３月の差し替えメニュー献立（前半）

令和６年度　まつばら保育園


